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ملاقات فرمانده پلیس فارس با شهروندان در مرکز 197 
به گزارش دریافتی شیرازنوین از پایگاه خبری پلیس فارس، سردار »رهام بخش حبیبی« فرمانده انتظامی استان با حضور در دفتر 
نظارت همگانی )197(، با تعدادی از شهروندان دیدار و به مشکلات انتظامی آنان رسیدگی کرد. شایان ذکر است در این دیدارهای 

چهره به چهره با حضور فرمانده پلیس فارسو  برخی معاونان، بسیاری مشکلات مردمی رفع و دستورات لازم صادر می‌شود. 

رئیس سازمان دانش‌آموزی فارس با تأکید بر اهمیت سواد رسانه در 
شرایط حساس کنونی، از برنامه‌ریزی این سازمان در راستای ارتقای 
سطح سواد رسانه و فضای مجازی در بین دانش‌آموزان و مربیان 

خبر داد.
به گزارش ایسنا، مرتضی کریمی در جمع خبرنگاران با ارائه گزارشی 
از عملکرد هشت‌ماهه سازمان دانش آموزی آموزش و پرورش استان 
فارس، تربیت اجتماعی را مهم‌ترین اولویت این سازمان برشمرد و 
گفت: از آنجا که فعالیت‌های اجتماعی نحوه تعامل با دیگران را به 
دانش‌آموزان آموزش می‌دهد، نقش مؤثری در رهبری، هدایت و 

مشارکت جامعه توسط این دانش‌آموزان برعهده دارد.
او برپایی ۹۷۰ موکب افطاری ساده در مناطق آموزش و پرورش 
فارس با حضور ۵هزار و ۱۶۰ دانش‌آموز در ماه مبارک رمضان، ویژه 
برنامه درس‌هایی از سیره اهل بیت)ع( به همراه ضیافت افطار در 
مدارس تمام تشکیلاتی، برگزاری محافل قرآنی در تمام مناطق 
استان، تولید فیلم کوتاه میهمان لاله با محوریت ماه رمضان و شهدا 
و پخش از صدا و سیمای فارس را از جمله فعالیت‌های سازمان 
دانش‌آموزی برشمرد. تشکیل ایستگاه‌های گفتمانی تخصصی بصیرت 
در مسیر راهپیمایی روز جهانی قدس در تمام مناطق ۵۹گانه آموزش 
و پرورش استان فارس، برگزاری اعتکاف‌های رمضانی پیشتازان و 
دانش‌آموز خبرنگاران پانا، کاشت بذر گیاهان بومی در ارتفاعات 
پیرامونی شهر شیراز، حضور فعال دانش‌آموزان پیشتاز در ستاد 
اسکان نواحی چهارگانه شیراز در نوروز، برگزاری انتخابات مجلس 
دانش‌آموزی و انتخابات مجامع اعضا و مربیان، برگزاری مسابقات 
مناظره دانش‌آموزی در سطح مناطق و استان و همچنین برگزاری 
دوره آموزشی مربیگری و داوری مسابقات فکری رویش در ۸ رشته 
برای ۶۰۰ نفر از مربیان سازمان دانش‌آموزی استان فارس، از جمله 
دیگر برنامه‌های هفت‌ماهه اخیر سازمان دانش‌آموزی است که کریمی 
از آن یاد کرد. او با تأکید بر اینکه فعالیت‌های سازمان دانش‌آموزی در 
هشت ماهه گذشته با اولویت برقراری عدالت آموزشی و توانمندسازی 
دانش‌آموزان و مربیان در فارس بوده است، از تولید محتوای آموزشی 

مبتنی بر سند تحول بنیادین و بارگذاری در کانال‌ها و فضای مجازی 
و برگزاری اردوی آموزشی ۲۰۰۰نفره با حضور مربیان و دانش‌آموزان 
سازمان دانش آموزی خبر داد و افزود: یکی دیگر از ابتکارات فارس 
برگزاری همایش هدایت تحصیلی با رویکرد هویتی با عنوان »دخترانه 

انتخاب کن« ویژه دانش آموزان دختر نیز بوده است.
رئیس سازمان دانش‌آموزی فارس با اشاره به برگزاری برنامه‌های 
متنوع فرهنگی، اعتقادی و اجتماعی با هدف تربیت تمام ساحتی 
دانش‌آموزان، مهم‌ترین برنامه‌های این سازمان در چندماهه اخیر را 
برگزاری دوره‌های آموزشی خبرنگاری ویژه دانش‌آموزان و مربیان 
پانا با حضور ۴هزار دانش‌آموز خبرنگار پانا، برگزاری همایش دختران 
پانا به مناسبت سالروز ولادت حضرت معصومه)س( و برگزاری 
همایش سپاس مربی با عنوان »میثاق مربیان سازمان دانش‌آموزی با 
ولایت« در ۵۹ منطقه آموزش و پرورش استان و تشکیل پایگاه‌های 
تابستانی در سرتاسر استان با محوریت مناطق محروم و حاشیه شهر 
برای بار اول در کشور با رویکرد روستامحوری، برگزاری جشن‌های 
دخترانه مهربان‌ترین پدر به مناسبت میلاد پیامبر اکرم)ص(، برگزاری 
مراسم تبیینی تمام تشکیلاتی استان و برگزاری محافل انس با شهدا 
و همچنین طرح‌ریزی تأسیس مدرسه فضای مجازی به منظور 
برگزاری دوره آموزشی سواد رسانه ویژه مربیان و همچنین تأسیس 
باشگاه مهارت دانش‌آموزی به منظور استعدادیابی و پرورش استعداد 

دانش‌آموزان، برگزاری همایش دخترانه بانوی بهشت در راستای 
تشویق به حجاب و عفاف در سراسر استان با معرفی جایگاه زن در 

اسلام عنوان کرد.
کریمی با تأکید بر اهمیت سواد رسانه در شرایط حساس کنونی، 
از برنامه‌ریزی این سازمان در راستای ارتقای سطح سواد رسانه و 
فضای مجازی در بین دانش‌آموزان و مربیان خبر داد و افزود: دوره 
تخصصی شایسته ساز در سه سرفصل علم و فناوری، روان‌شناسی 
دینی و رسانه ویژه ۳هزار نفر از دانشجو معلمان و معلمان جوان در 
سطح کشور و همچنین دوره تربیت مدرس سواد رسانه ویژه ۶۰۰ 
نفر از فرهنگیان استان با همکاری معاونت فضای مجازی سپاه فجر 
و برگزاری دوره تربیت مربی خبرنگاری ویژه فرهنگیان از مهم‌ترین 
اقداماتی است که سازمان دانش‌آموزی فارس در رویکرد جدید خود 

به آن توجه داشته است.
او با اشاره به رسالت سازمان دانش‌آموزی در تربیت اجتماعی 
دانش‌آموزان گفت: بر همین اساس این سازمان نسبت به حوادث 
و اتفاقات اجتماعی بی تفاوت نیست و همواره علاوه بر برنامه‌های 
مدون خود در موقعیت‌های مختلف به فراخور نیاز اجتماعی طرح‌های 
ابتکاری را برنامه‌ریزی و اجرا کرده است که به طور مثال در فتنه 
اخیر، سازمان دانش‌آموزی فارس با تأسیس قرارگاه شهید حاج 
عبدالله اسکندری با هدف ارتقای سطح آگاهی سیاسی و اجتماعی 
دانش‌آموزان و افزایش مشارکت اجتماعی، اقدام به برگزاری سلسله 
جلسات تبیینی کرده و در همین راستا پس از حادثه تروریستی 
حرم مطهر شاهچراغ)ع( ضمن برگزاری برنامه‌های مختلف، تولید 
ویدئوکلیپ و موزیک ویژه شهدای حرم مطهر شاهچراغ)ع( به 
خصوص شهدای دانش‌آموز توسط تیم رسانه‌ای این سازمان در 

دستور کار بوده است.
کریمی خاطرنشان کرد: اجرای ویژه‌ برنامه هویتی ۳۱۳  دانش‌آموزی، 
تأسیس فاز دوم باشگاه مهارت دانش‌آموزی، برگزاری مسابقات رویش 
دانش‌آموزی، برگزاری طرح‌های ویژه دانش‌آموزان عشایر و... از 

برنامه‌های آتی سازمان دانش‌آموزی فارس خواهد بود.

رئیس سازمان دانش‌آموزی فارس مطرح کرد:

ارتقای سواد رسانه دانش‌آموزان و مربیان در فارس

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس با اشاره به وجود 
ساختارهای معیوب اداری و مدیریتی که ناسازگار با مدیریت جهادی 
است، تأکید کرد: در حوزه مدیریت اداری، اقدامات نهادی و ارتباطات 
سازمانی نیاز به یک تحول اساسی داریم. به گزارش شیرازنوین به نقل 
از ایسنا، اسماعیل محبی‌پور در جلسه طرح طنین با موضوع تهاجم 
ترکیبی در شیراز اظهار کرد: با توجه به وجود همین ظرفیت‌ها باید 
گفت که اگر در این استان نتوانیم این فرهنگ را معرفی کنیم و 
اقدامات فرهنگی انقلابی در مسیر تعالی جامعه به نتیجه نرسد، در هیچ 
کجای دیگر کشور هم این اتفاق نخواهد افتاد. او با بیان اینکه کلان 
مسائل فرهنگی استخراج شده استان بر اساس برش فرهنگی در پنج 
محور معرفی می‌شود، ادامه داد: نخستین محور حاکم نبودن سبک 
زندگی ایرانی- اسامی در نهاد خانواده است و مسئله دوم برجسته 

شدن تمایزات قومی و مذهبی و تضعیف انسجام اجتماعی است. 
هرچند که این موارد به بروز و ظهور نرسیده‌اند؛ چراکه استان از حیث 
همگرایی ادیان و اقوام در کشور شاخص است، اما نباید اجازه دهیم که 
مشکلی در این حوزه ایجاد شود. محبی‌پور ادامه داد: مسئله سوم وجود 

ساختارهای معیوب اداری و مدیریتی ناسازگار با مدیریت جهادی است 
و به همین دلیل در حوزه مدیریت اداری، اقدامات نهادی و ارتباطات 
سازمانی نیاز به یک تحول اساسی داریم. معاون سیاسی، امنیتی و 
اجتماعی استانداری فارس افزود: وجود بی‌عدالتی‌های اجتماعی و 
اقتصادی که در توزیع برخی امکانات خودش را نشان می‌دهد و دشمن 
هم از این مسئله بسیار سوء استفاده کرد و حس بی عدالتی را ترغیب 
کرده، از دیگر مسائل کلان استان است. محبی پور با بیان اینکه ضعف 
انسجام جبهه فراگیر انقلاب اسلامی در حوزه فرهنگ و رسانه متعهد و 
هنر متعالی است و در جنگ ترکیبی از همه ابزارها و روش‌های مقابله 
با حکومت و جامعه اعم از نظامی، فرهنگی، اقتصادی، دیپلماسی و 
سایبری استفاده می‌شود، گفت: در جنگ فرهنگی پیامدها فرهنگی 

است، اما در جنگ ترکیبی پیامدها هم متفاوت است.

معاون استانداری فارس: با مدیریت ناسازگار با مدیریت جهادی مواجهیم 

تضاد بوروکراسی با مدیریت جهادی 
محبی‌پور: نیازمند تحول اساسی در حوزه مدیریت اداری هستیم مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز:

معابر روستایی
در مسیر توسعه 

مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز اظهار داشت: امسال 
طرح‌های توسعه معابر روستایی از محل قیر یارانه ای به 
میزان ۱۴۸هزار و ۶۹۰ مترمربع بهسازی در شهرستان 

شیراز انجام شده است.
مسعود صف شکن روز دوشنبه در گفت و گو با ایرنا اضافه 
کرد: آسفالت معابر با مشارکت دهیاری‌ها انجام می‌شود. 
روستاهای باجگاه، برمشور علیا، تربر جعفری، تربر لا بیشه، 
بابونک، تفیهان، خاتونک، دهک، دهنو بیدزرد، سلطان‌آباد، 
شاپورجان، ظفرآباد، قلات، کرونی، کلستان، کیان آباد، 
کوشک بیدک، کوشک خلیل، گچی، ماه فیروزان و 
محمود‌آباد قره باغ در سال‌های مختلف از خدمات بنیاد 

مسکن در توسعه معابر برخوردار بوده اند.
وی با بیان اینکه اعطای اسناد مالکیت به روستاییان نیز 
برای ایجاد انگیزه ماندگاری بیشتر در روستاها در حال 
انجام است، افزود: در سال جاری ۲۷۰ جلد سند تک برگ 
با مشارکت و همراهی ثبت اسناد و املاک به واحد‌های 

روستایی تعلق گرفته و اعطا شده است.
کامران قدیمی دهیار روستای قات هم در گفت و گو 
با ایرنا، با بیان اینکه قلات روستای گردشگری است و 
در روزهای مختلف شمار قابل توجهی از گردشگران از 
دیدنی‌های این روستا بازدید می‌کنند، بر لزوم شتاب‌بخشی 
در اجرای طرح‌های توسعه معابر این روستا تأکید کرد و 
اظهار داشت: قلات نزدیک‌ترین و بزرگ‌ترین پارک طبیعی 
شهرستان شیراز است که بسیاری از شهروندان شیراز هم 

اوقات فراغت خود را در این روستا می‌گذرانند.
دهیار روستای قلات ادامه داد: نزدیک به ۱۰ درصد از 
معابر روستای قلات با بهره گیری از امکانات و خدمات 
بنیاد مسکن آسفالت شده است و با کمک فرمانداری 
و بخشداری طرح‌های توسعه معابر در این روستا کلید 
خورده است و به زودی شاهد به ثمر نشستن این طرح‌ها 

خواهیم بود.
قدیمی اضافه کرد: قلات شامل دو بخش گردشگری 
و بافت جدید است. بهسازی و توسعه معابر در بافت 
گردشگری الزامات خاصی دارد و می‌بایست با در نظر 
گرفتن اولویت‌های بافت ویژه و گردشگری انجام پذیرد. در 

بافت جدید نیز بهسازی معابر آغاز شده است.

اولین پویش بذرکاری مراتع سوخته 
در ارسنجان انجام شد 
 داور یزدانی- گروه شهرستان‌ها- ارسنجان

اولین پویش بذرکاری مراتع سوخته در شهرستان 
ارسنجان با استفاده از بذور جنگلی بومی ارژن و بادام 
کوهی در مناطق سوخته ارتفاعات دال نشین )گولی سیاه(
این شهرستان انجام گرفت. به گفته خسروانی رئیس منابع 
طبیعی شهرستان ارسنجان، اولین پویش توسط رئیس و 
کارشناسان زبده اداره منابع طبیعی که طی دو روز )یک 
روز پیاده‌روی و شب‌مانی در کوه و یک روز بذرکاری( 
با توجه به صعب العبور بودن منطقه و خطر سقوط از 
پرتگاه‌ها و همچنین سطح مورد نیاز بذرکاری صرفاً از 
نیرو‌های خاص استفاده شده است و از عموم مردم و 
گروه‌های مردم نهاد و طبیعت دوست دعوت به عمل 
نیامده است. وی افزود: در بذرکاری‌های پیش رو در این 
خصوص از عموم مردم و گروه‌های مردم نهاد دعوت به 

عمل خواهد آمد.
لازم به ذکر است که در آتش سوزی‌های تابستان گذشته 
صدها هکتار از جنگل‌ها و مراتع شهرستان ارسنجان طعمه 
حریق گردیده است که بذرکاری در این مراتع سوخته در 
دستور کار منابع طبیعی شهرستان ارسنجان قرار دارد و با 

همکاری‌های مردم طبیعت‌دوست به انجام خواهد رسید.

اعضای هیئت‌رئیسه شورای 
شهرستان ارسنجان برگزیده شدند 

 داور یزدانی- گروه شهرستان‌ها- ارسنجان
در جلسه شورای شهرستان ارسنجان که با حضور معصومی 
معاونت فرماندار و اعضای شورای شهرستان در محل 
فرمانداری ارسنجان برگزار گردید، اعضای هیئت رئیسه 

شورای شهرستان برای دومین سال انتخاب گردیدند.
در این جلسه ابتدا معصومی معاونت  فرماندار در 
صحبت‌هایی نقش و اهمیت شوراها را در خدمت به مردم 
تشریح کرد و از زحمات یک ساله شورای شهرستان تقدیر 
به عمل آورد و اعضای شورا نظرات و پیشنهادات خود را 
در ارائه بهتر خدمات به مردم شهرستان تشریح کردند. در 
ادامه این جلسه پس از رأی گیری آقایان مرتضی روستایی 
به عنوان رئیس شورای شهرستان، اکرم یارمحمودی به 
عنوان نایب رئیس و سعید مرتضوی به عنوان منشی و 
همچنین آقایان حاج سیف الدین محمودی و مصطفی 

رحیمی به عنوان عضو شورا انتخاب شدند. 
در این جلسه آقای مرتضی روستایی رئیس شورای 
شهرستان ضمن تأکید بر لزوم وحدت بین اعضای 
شورای بخش، شهر و شهرستان، ضرورت پیگیری 
مضاعف شورا در زمینه‌های مختلف و اهمیت دادن 
به رفع مشکلات عامه مردم را از اعضای شورا و حضار 
خواستار شد و همچنین برنامه دعوت رسمی از مدیران 
چند اداره پرمخاطب را با هماهنگی فرماندار شهرستان 
در راستای مطالبه خواسته‌های بحق مردم، ازجمله 
 برنامه‌های این شورا در دوماهه اول سال جدیدِ شورایی 

عنوان کرد.

رئیس دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز 
در دیدار با اساتید گروه ایمونولوژی عنوان کرد:

اساتید دانشکده پزشکی شیراز نقش 
تأثیرگذاری در کشور دارند 

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی شیراز در دیدار با اساتید گروه ایمونولوژی 
دانشگاه، به نقش تأثیرگذار دانش اساتید دانشکده 
پزشکی شیراز در بسیاری از حوزه‌های پزشکی کشور 

اشاره کرد.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و 
خدمات بهداشتی درمانی شیراز، دکتر »سید وحید 
حسینی« در ادامه نشست‌های دوره ای با اعضای 
گروه‌های آموزشی دانشگاه، صبح روز بیست و سوم 
آبان، با حضور در دانشکده پزشکی شیراز، با اساتید 

گروه ایمونولوژی دانشگاه دیدار و گفت و گو کرد.
او در این دیدار با قدردانی از اساتید و اعضای این 
گروه آموزشی، به پاس تلاش برای ارتقای سطح 
آموزشی دانشجویان گفت: به دلیل ارتباط مستقیم 
اغلب بیماری‌ها با دانش ایمونولوژی، اساتید و جامعه 
علمی فعال در این حوزه نقش مؤثری در حفظ و 

بهبود سلامت مردم ایفا می‌کنند.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز تلاش گروه 
ایمونولوژی در زمینه پیشگیری، تشخیص و درمان 
بیماری‌ها را در بهبود خدمات سیستم سلامت کشور 

بسیار تأثیرگذار خواند.
دکتر سید وحید حسینی با بیان اینکه آینده از آن 
جوانان و دانشجویان است، به نقش اساتید گروه‌های 
مختلف آموزشی در آموزش و تربیت دانشجویان 
و ارتقای آموزش، اخلاق و پژوهش اشاره کرد و 
گفت: دانش اساتید دانشکده پزشکی شیراز، در 
 بسیاری حوزه‌های پزشکی در کشور باعث پیشرفت 

شده است.
مسئول ارشد حوزه سلامت فارس، رفع دغدغه‌های 
اساتید را یکی از اولویت‌های در حال پیگیری 
مسئولان دانشگاه عنوان کرد و افزود: همچنین 
پیگیری تأمین تجهیزات موردنیاز برای گروه‌های 
آموزشی و تأمین بودجه تحقیقاتی این حوزه، در 

دستور کار مسئولان دانشگاه قرار دارد.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در بخش 
دیگری از صحبت‌های خود در جمع اساتید گروه 
آموزشی ایمونولوژی، به تلاش مسئولان پیشین 
دانشگاه در مدیریت و کنترل مطلوب بیماری کووید 
۱۹ اشاره کرد و گفت: ویروس کرونا آسیب‌های 
بسیاری به حوزه آموزش وارد کرده و ضرورت دارد 
اساتید با همکاری و همراهی یکدیگر، برای جبران 
 چالش‌های به وجود آمده و ارتقای حوزه آموزشی 

تلاش کنند.

آگهی مناقصه عمومی 1401-608
نوبت اول:   22/ 08 /1401  عصرمردم

نوبت دوم:   24/ 1401/08  شیرازنوین

شهرداری منطقه پنج در نظر دارد عملیات روشنایی و نورپردازی و تاسیسات میدان دولت را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 2001096688000168 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می‌آید با 

مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه 

مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به 

اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 37367860 آماده پاسخ گویی می‌باشد.

 مبلغ برآورد: 12.410.724.707 ریال

 مدت قرارداد:  9 ماه 

 شرایط شرکت کنندگان: ارائه رتبه بندی و صلاحیت دارای اعتبار از سازمان برنامه و بودجه کشور حداقل پایه پنج حقوقی در رشته تاسیسات و 

تجهیزات و ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

 محل انجام کار:  میدان دولت

 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 620.536.235 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 

100653 بانک شهر بنام شهرداری شیراز 

 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می‌گردد.

 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می‌توانند حداکثر تا ساعت 14 روز دوشنبه مورخ 1401/08/30 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 14 روز دوشنبه تاریخ 1401/09/14 می‌باشد. شرکت کنندگان 

می‌بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس بلوار رحمت، روبروی بوستان سعدی، دبیرخانه شهرداری منطقه 

پنج تحویل نمایند.

 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز چهار شنبه ساعت  14:15 مورخ  16/ 1401/09 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی 

شهرداری شیراز می‌باشد. 

 مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می‌باشد.

 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

 تعدیل: تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 مورخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد شاخص مبنای پیمان سه 

ماهه دوم سال 1401 پرداخت خواهد شد.

 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می‌باشد در اینصورت سپرده‌ها مسترد می‌گردد.

 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می‌باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می‌باشد.

 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می‌باشند.

1407322: شناسه آگهی اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز 

دکتر ملک‌حسینی مدیرعامل مرکز خیریه پیوند اعضای ابوعلی سینا:

گام‌های درمانی باید آکادمیک‌محور باشد 

در نشست هم اندیشی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز با مسئولان بیمارستان خیریه پیوند اعضای ابوعلی سینا، بر 
اهمیت تقویت زیرساخت‌ها و برنامه‌های آموزشی و درمانی در این مرکز تأکید و راهکارهای تقویت همکاری‌ها در زمینه 
تحقق این برنامه‌ها بررسی شد. به گزارش شیرازنوین به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی شیراز، رئیس دانشگاه در این نشست با قدردانی از تلاش بی وقفه اساتید و پزشکان این مرکز به ویژه در بحران 
کرونا، به بررسی مسائل آموزشی، پژوهشی و درمانی این مرکز پرداخت و گفت: اقدامات و دستاوردهای بیمارستان پیوند 
اعضای ابوعلی سینا در حوزه‌های آموزشی، پژوهشی و درمانی در سطح ملی و بین المللی، برای مجموعه سلامت استان 
موجب سربلندی است. دکتر »سید وحید حسینی« با اشاره به توانمندی‌های اساتید و کارکنان مرکز خیریه پیوند اعضای 

ابوعلی سینا، بر اهمیت تقویت زیرساخت‌های این مرکز تأکید کرد.
او با بیان جایگاه دانشگاه علوم پزشکی شیراز در حوزه پیوند اعضا که در عرصه‌های بین المللی نیز زبانزد است، آغاز به کار 
بیمارستان پیوند اعضای ابوعلی سینا را گامی مؤثر در تقویت این جایگاه از زمان راه اندازی تاکنون دانست و از پیگیری 

برای رفع دغدغه‌های این مرکز بزرگ آموزشی، پژوهشی و درمانی در سطح وزارتی از سوی مسئولان دانشگاه خبر داد.
مدیرعامل مرکز خیریه آموزشی، پژوهشی و درمانی پیوند اعضای ابوعلی سینا نیز در این نشست، اولویت مهم این مرکز 
را تأمین سلامت بیماران و کمک به درمان آنان دانست که در کنار اقدامات آموزشی و پژوهشی، در حال انجام بوده است.

دکتر »سیدعلی ملک حسینی« اظهار کرد: تلاش اساتید و مسئولان مرکز خیریه پیوند اعضای ابوعلی سینا، جهانی شدن 
نام و آوازه این مرکز، دانشگاه علوم پزشکی شیراز و کشور عزیزمان ایران، در بین دانشگاه‌ها و مراکز علمی معتبر دنیا را 

به همراه داشته است.
او ضمن بیان توضیحاتی در خصوص برنامه‌های آینده و در دست اقدام این مرکز، گفت: برداشتن هر گامی برای حوزه 

سلامت باید به صورت آکادمیک باشد که برای این امر نیز تلاش می‌شود.


